
 
 
 

1 
 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVA S 

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 038/2019, DE 30 DE OUTUBRO DE 2019. 
 

PROF. DR. PAULO SERGIO DA SILVA, REITOR DO CENTRO 
UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA - UNIFAI, ESTADO DE SÃO 
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as 

funções: 
 
Denominação  Quantidades de inscritos 
Educador Físico 10 
Encarregado do Setor de Contabilidade 16 
Psicólogo 38 

 
II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo: 

 
Nome Inscrição Função 

CAMILA DA SILVA CARVALHO DE SOUZA 20079 EDUCADOR FÍSICO 

CYNTHIA GIOVANA GARCIA 20062 EDUCADOR FÍSICO 

DELLIANE FERREIRA RIBEIRO 20099 EDUCADOR FÍSICO 

GENTIL PEREIRA DA SILVA 20101 EDUCADOR FÍSICO 

LUIZ FERNANDO SIMOCELLI GIMENES 20028 EDUCADOR FÍSICO 

MARIANE KAMILE DE PAIVA ZAPPAROLI 20049 EDUCADOR FÍSICO 

MURILO REIS ALVES DA CRUZ 20073 EDUCADOR FÍSICO 

RODRIGO JOSE SOARES 20093 EDUCADOR FÍSICO 

SILVIA ELIANA DA SILVA MARTINS 20086 EDUCADOR FÍSICO 

WELLINGTON CLEMENTINO 20098 EDUCADOR FÍSICO 

ANDREY MAJONI COSTENARO 20088 ENCARREGADO DO SETOR DE CONTABILIDADE 

CAROLINE CAMPOS 20078 ENCARREGADO DO SETOR DE CONTABILIDADE 

DAIANA MEDEIROS FRANCA 20026 ENCARREGADO DO SETOR DE CONTABILIDADE 

ELISANGELA APARECIDA DE CASTRO GRASSI 20043 ENCARREGADO DO SETOR DE CONTABILIDADE 

FLAVIO SILVA SOATO 20061 ENCARREGADO DO SETOR DE CONTABILIDADE 

FRANCIELE ALVES DO NASCIMENTO 20080 ENCARREGADO DO SETOR DE CONTABILIDADE 

IZABEL CRISTINA DOMINGUES 20039 ENCARREGADO DO SETOR DE CONTABILIDADE 

JOSE ANTONIO COSTA SOUZA 20069 ENCARREGADO DO SETOR DE CONTABILIDADE 

LEANDRO DA ROCHA SANTOS 20005 ENCARREGADO DO SETOR DE CONTABILIDADE 

MAICON HENRIQUE DE OLIVEIRA 20064 ENCARREGADO DO SETOR DE CONTABILIDADE 

MARCELO AFONSO SILVA 20017 ENCARREGADO DO SETOR DE CONTABILIDADE 

MARIANA IVANAGA RICHARDI 20034 ENCARREGADO DO SETOR DE CONTABILIDADE 

PEDRO HENRIQUE TORRES 20094 ENCARREGADO DO SETOR DE CONTABILIDADE 

RODRIGO CESAR BORGES DOS SANTOS 20092 ENCARREGADO DO SETOR DE CONTABILIDADE 

SANDRA NOGUEIRA DOS SANTOS 20075 ENCARREGADO DO SETOR DE CONTABILIDADE 

WESLEY DO NASCIMENTO MARQUES 20013 ENCARREGADO DO SETOR DE CONTABILIDADE 

ANA PAULA MENDONCA SOUZA 20008 PSICÓLOGO 

BEATRIZ SANTINONI FAGANIOLLI 20082 PSICÓLOGO 

CLOE SIQUEIRA MASCHIETTO 20048 PSICÓLOGO 

DANIELA APARECIDA JORGE SILVA 20089 PSICÓLOGO 

DEBORA BELIZARIO DA FONSECA 20012 PSICÓLOGO 

DENISE ALVES ESTEVES 20065 PSICÓLOGO 

DRIELE TATIANE MARCHERT 20085 PSICÓLOGO 

EDILENE PIRES PASSADOR 20077 PSICÓLOGO 

FABIOLA ANTUNES SIMON 20024 PSICÓLOGO 

FRANSCIELLE RIBAS DE ARAUJO 20103 PSICÓLOGO 

GABRIEL ABBADE DOS SANTOS 20074 PSICÓLOGO 

GABRIELA DOS SANTOS THOME 20047 PSICÓLOGO 

GABRIELLA RAMAZZINI 20060 PSICÓLOGO 

GUILHERME VICENTE DA SILVA 20071 PSICÓLOGO 

HENRY TSUNEKI GERES TOYOSHIMA 20010 PSICÓLOGO 

JANAINA DA CONCEICAO PEREIRA 20019 PSICÓLOGO 

JANINI GUEDES 20011 PSICÓLOGO 

JAQUELINE MANZANO 20091 PSICÓLOGO 

JAQUELINE NAIARA MARINHO DOS SANTOS 20016 PSICÓLOGO 

JESSICA DE SOUZA MAGALHAES 20000 PSICÓLOGO 



2 
 

JESSICA MARTINS ALVES 20050 PSICÓLOGO 

JULIANA LUPERINI DE ANDRADE 20081 PSICÓLOGO 

KETLEN DE ALMEIDA LIMA 20036 PSICÓLOGO 

LAIS DANIEL FERREIRA 20097 PSICÓLOGO 

LARISSA BARBOSA DE OLIVEIRA 20007 PSICÓLOGO 

LARISSA POSTINGUE RAMALHO 20058 PSICÓLOGO 

LEONOR FRANCISCA ROSA 20090 PSICÓLOGO 

LILIANE MARIA DA SILVA 20018 PSICÓLOGO 

LUANA IORINO ZERBINI 20044 PSICÓLOGO 

LUDMILA FERNANDA GRASSI 20022 PSICÓLOGO 

MARIANE CRISTINA MARQUES 20067 PSICÓLOGO 

NAIARA FERREIRA FARIAS 20053 PSICÓLOGO 

NATALLIA STEPHANE SILVA COSTA 20038 PSICÓLOGO 

PRISCILA AMARAL DE OLIVEIRA 20063 PSICÓLOGO 

RAFAELA MANZATTO MANSIN 20096 PSICÓLOGO 

RENATO DIAS CAPELLO 20072 PSICÓLOGO 

SONIA MARIA BACHEGA 20055 PSICÓLOGO 

TATIANE DALBELLO PINTO 20087 PSICÓLOGO 

 
III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 08 DE 

DEZEMBRO DE 2019, no seguinte local e horário: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 
Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Educador Físico “CENTRO UNIVERSITÁRIO DE 

ADAMANTINA – CAMPUS II – 
BLOCO I” 

Avenida Francisco Bellusci,  
nº 1000 – Centro – 

Adamantina/SP 
Encarregado do Setor de Contabilidade 
Psicólogo 

 
Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento 

das mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO OU NO 
ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI 13.726/2018 
DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do Edital. Não serão considerados os títulos 
apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em 
envelope identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será 
recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta 
ao candidato. Os envelopes serão conferidos em seu preenchimento e não serão aceitos títulos de funções que não 
estejam realizando prova na data e horário determinada. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br . ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORM ATIVO. 
 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital. 
 
No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 
 
IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais 

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Adamantina/SP, 29 de novembro de 2019. 
 

PROF. DR. PAULO SERGIO DA SILVA 
Reitor 


